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Hardt arbeid og lediggang 

 

av Per Henrik Gullfoss 

I dag overlater jeg innledningen til en som har lyst til å komme med noen ord angående hva 

som skal til for å gi verden noe vakkert. 

Legg merke til liljene på marken, se hvordan de vokser; de arbeider ikke og spinner ikke; men 

jeg sier eder at ikke engang Salomo i all sin prakt var kledd som en av dem. 

Jesus 

Hører du med til dem som tror at mennesket er på sitt mest verdifulle når det sliter og sleper 

fra morgen til kveld? At hardt arbeide adler mannen, og at lediggang er roten til alt ondt? Har 

de skikkelige menneskene bil og hus, fast arbeid, penger i banken og pensjonsforsikring? 

Da bør du kanskje tenke en gang til. Å ha fri til å glede seg over livet og universet er noe av 

det mest kreative et menneske kan foreta seg. Det er når vi ikke er bundet opp av stress 

og/eller løper i snor for å rekke regninger og plikter at vi er i stand til å bringe mer skjønnhet, 

ånd og glede inn i verden. 

Å ha fri og drive dank er en av de mest åndelige sysler noen kan bedrive. Å nyte dette herlige 

universet som springer ut av den kosmiske kilde, må da være en fin ide. Jeg mener, hvorfor er 

vi her om ikke for å lære å sette pris på skaperverkets eventyrlige og mirakuløse eksistens? Å 

arbeide og slite og slepe med noe som ikke er en del av din natur og ditt egentlige vesen, er i 

sannhet å øve vold mot det hellige i universet. Drømmer du om å slippe å reinkarneres på 

jorden mer? I det øyeblikk du fryder deg så mye over skjønnheten og kjærligheten her at du 

synes det er et privilegium å bli født på jorden, har du muligheten til å tre ut av 

inkarnasjonssyklusen. Så lenge du jamrer og syter og vil bort, er du garantert returbillett. 



 

 

Se på de nyss omtalte liljer på marken. De arbeider ikke, men følger sin natur. De er kreative 

og utfolder det som er deres iboende vesen. Når vi klarer å være som liljene, vil vi alltid ha 

overflod. Vi vil kunne dele var skjønnhet og gavene vi frembringer med verden. Når vi i angst 

klamrer oss fast til det usanne og livløse, mister vi gavene og gleden. Siden så mange 

mennesker har brukt overflod til å skaffe seg makt og skape stygghet, har vi lett for å tro at 

overflod er noe stygt og uetisk. Det er på tide å forandre dette. Begynn å gled deg over livet! 

Ta imot alle gavene, og del dem og gleden med noen. Hvis du er eller blir uten fast arbeid, så 

se det som en gave fra universet. En mulighet til å finne ditt sanne jeg og dermed overflod og 

harmoni. 

 


